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“ "ZNALECKY POSUDEK & 08-01/2021

Posudek vyZadal Generalni feditelstvi cel
Budé&jovicka 1387/7
Praha 4
ICO 71214011
Zé&dost - usneseni &, Objednavka zadavatele
Ze dne 15. listopadu 2021
Predmét stanoveni obvyklé ceny vozidla Skoda Fabia
Reg. znacka vozidla 2C8 0426

Doba, ke které je cena motorového vozidla stanovena: 15. listopadu 2021

Posudek vypracoval:

Ing. Pavel Rut - znalec v oboru ekonomika, ceny a odhady motorovych
vozidel
- v oboru strojirenstvi, specializace autoopravarenstvi

Treboriska 243
373 73 Stépanovice
ICO 86656511

e mail: rut.pavel@seznam.cz
mobil: 606129225, 724140725

Pocet listi posudku véetné obalky 8
Podcet listii priloh 9
Pocet vyhotoveni 3 (2x zadavatel, 1x znalec)
Cislo vyhotoveni 2



Uvod

Posudek je vypracovdin na zdkladé objedndvky zadavatele. Znalci nebyly poloZeny otdzky
usnesenim Ci jinym spravnim opatienim.

0.1 Zadani znaleckého posudku

Ukoly zadavatele ulozené znalci:

- stanovit obvyklou cenu s DPH osobniho vozidla Skoda Fabia 2C8 0426 k datu 15.
11. 2021

0.2 Vycet podkladua

Technicky prikaz vozidla ¢. UC 512022
Osvédceni registrace vozidla UAC 658664
Podklady drZitele: TP vozidla, karta vozidla (OPIS), stav prneu,

0.3 DalSi pouzité podklady

Fotodokumentace vozidla

Katalog IBS expert

Internet

Skutecnosti sdélené viastnikem vozidla

OA LN~

Prohlidka odstaveného nepojizdného vozidla

- vozidlo md za dobu provozu 1 viastnika

- podle sdélent vilastnika je vozidlo za celou dobu provozu bez zdvaznych (CO) oprav a DN

- vozidlo nemd k datu stanoveni obvyklé ceny Zddné predchozi nevyresené zdsadni poSkozeni
karoserie ani  dalsich skupin s vlivem na obvyklou cenu vozidla,

L mm priloh B — : —I

1. Technicky pritkaz vozidla ¢. UC 512022
2. Karta vozidla - opis

3. Fotodokumentace



0.5 Metody pouZité p¥i stanoveni obvyklé ceny

Obvykld cena je cena, kterd by byla dosaZena p¥i prodejich stejného, popFipadé obdobného
majetku nebo pFi poskytovani stejné nebo obdobné sluzby v obvyklém obchodnim styku
v tuzemsku ke dni ocenéni. PFitom se zvazuji vSechny okolnosti, které maji na cenu vliv, avSak
do jeji vyse se nepromitaji viivy mimotddnych okolnosti trhu, osobnich pomérii prodavajiciho
nebo kupujiciho ani vliv zvldstni obliby. Pro stanoveni této ceny je v posudku pouZila
kombinace dvou metod:

A. Metoda vécné hodnoty. Hodnota hmotného movitého majetku je zde vyjddrena cenou
casovou, kterd predstavuje reprodukcni cenu sniZenou o opotfebeni. Tato cena je
technicka hodnota vyjddiend v korundch a reprezentuje potencial daného majetku
uspokoyjit potreby.

B. Metoda porovndvaci, kterd vychdzi z porovndni predmétu ocenéni se stejnym, nebo
obdobnym predmétem a cenou sjednanou pFi jeho prodeji; je jim téZ ocenéni véci
odvozenim z ceny jiné funkcné souvisejici véci. Touto metodou je stanoven koeficient
prodejnosti. PFi jeho stanoveni byl respekiovan zadany ucel ocenéni a cena obecnd se
v tomto pFipadé rovnd cené obvyklé.

I. Nalez

Dnem zaddni posudku byly znalci pFeddny zadavatelem relevantni podklady pro zpracovani
znaleckého posudku, 1j. technicky pritkaz, popis a informace o provozovani, servisu a stavu
vozidla vé. jednotlivych skupin vozidla, fotodokumentace, opis provozu. Vozidlo podle
prohldseni viastnika nemélo v priibéhu provozu od zarazeni (poFizeni) Zddné zdvainé
dopravni nehody, které by mély viiv na technickou hodnotu a obvyklou cenu kalkulovanou
znalcem. Prohlidka nepojizdného vozidla provedena v aredlu viastnika. . Vozidlo v dobé
prohlidky v nepojizdném stavu (nelze nastartovat), podle vyjadieni zadavatele v dobé
odstaveni z provozu plné funkéni bez technickych zdvad. Vozidlo odstaveno z provozu od
7/2021, TP neni platnd od 10/2021. Vizudlnim posouzenim stavu vozidla po dlouhém
odstaveni z provozu — zvySend koroze karoserie a podvozkovych skupin, nutnd kontrola a
diagnostika elektronického systému motoru, podvozkovych skupin i elektroniky kabiny.
Vzhledem k dlouhému odstaveni je v pFipadé zprovoznéni vozidla predpoklad zvysenych
nékladss mimo zékladniho opotiebeni na opravu podvozku (brzdy, Fizeni, wfukovy systém),
elektroniky motoru a kabiny. Prostupujici koroze karoserie s nutnou opravou laku celého
vozidla . Pneumatiky a disky kol na vozidle — funkéni s moznosti vytvofeni defektil po uvedeni
do provozu (vliv hodnoty v ,,kp“ obvyklé ceny). Vnitini interiér vozidla odpovida dobé uZivani
a najetym km v referentském provozu firmy. Celkové vozidlo v obdobném technickém a
vizudlnim stavu jako etalon obdobnych vozidel podobného stari, najetych km a uzivani
v referentském provozu firem na trhu s ojetymi vozidly.




1.1 Identifikace Vozidla_ )

Technicky priikaz UC 512022

STK platnost 10/2021— neplatna
Znacka a typ vozidla Skoda Fabia

Druh vozidla MI

Vyrobce Skoda CZ

Rok vyroby 2007

VIN (vyr. ¢islo vozidla) TMBBH25J183097203
Barva vozidla bila 1026

Reg. znacka 2C8 0426

Prvni uvedent vozidla do provozu 18.12.2007
Dritel vozidla GRC IC 71214011
Pocet drZiteln 1

Stav pocitadla ujetych km 175123

Ujeté km podle prohlidky a zdznamu drZitele 175123

1.2 Udaje o opravach a poskozenich vozidla, opravich hlavnich skupin, jejich
eventualni vyméné s uvedenim divodu opravy

a/ podle zaznamu v TP bez zdznamu
b/ podle dokladu viasinika zékladni servis, bézné opravy a udrzba

¢/ podle sdéleni viastnika shodné s predloZenou dokumentaci

Vozidlo dle informact viastnika bez zdsadnich poSkozeni a DN majicich viiv na technickou
hodnotu vozidla. Vozidlo mélo pravidelny servis v intervalech stanovenych vyrobcem.. Bez
zjisténych zavad a poSkozeni k datu vypracovani posudku. ZvySend koroze i v nosnych dstech

karoserie (hloubkova koroze) a opotiebeni laku.

1.6 Pneumatiky B

Vychozi cena CNPP 5000 K¢
Vychozi cena CNPV § 5000 K¢
Celkovd cena pneu na vozidle CCPV - ke 14.9.2021(1x50%,4x50%,) 2500 K¢

Na stav pneu m4 vliv dlouhodobé odstaveni z provozu.

1.7 Mimoiadna vyb_ava

nemd



B |

. IL Posudek |
’7 2.1 Vypocet technické hbdnoty vozidla bez nastavby
2.1.1 Vypoclet zakladni amortizace
5 - skupina vozidla
6 - datum uvedeni do provozu (datum generdlni opravy)
7 - doba provozu skupiny - ROKY
9 - procenta srdzky za roky provozu
10 - procenta srdzky za mésice provozu
ZAD - zdkladni amortizace za dobu (%)
E 6 7 9/ 10| zAD
Vozidio jako celek 2007 14| 90, 00‘ +0,00 j 10,00%
11 - skupina vozidla
PKM - pocet ujetych km skupiny vozu
12 - pocet skupin - vozidlo
13 - procento vahy skupiny vozidlo
14 - ujetych kilometri/MTH
15 - procenta srdzky za ujeté km a MTH
ZAP - zdkladni amortizace za pocet kilometrii (%) a MTH.
11 | PKM/MTH 12 | 13 14I 15‘ ZAP‘
Vozidlo jako celek 175123 1 ‘ 100 | 175123 | 90 10%
| Vozidlo jako celek ZA( ZAD+ ZAP) 1| 100 | Lo | 10|

2.1.2 Vypocet redukované technické hodnoty vozidla

THSN  -vychozi technickd hodnota skupiny

ZA - zdkladni amortizace vdéetné zdpoctu amortizace MTH a nastavby za MTH
c - technicky stav skupiny dle hodnoceni pri prohlidce

THS - zbytek technického Zivota skupiny ke dni ocenéni

PDS - pomérny dil skupiny z vozidla bez pneu jako celku

PTHS - pomérnd technickd hodnota skupiny

Skupina vozidla ‘THSN‘ ZA | ¢ | THS | PDS | PTHS
% | % | % % | % | %

};ozidlo jako celek | 100,00| 23,78 +5 ‘ 15 100, 15
Soucet THVR = 15%




THSN . (100 - Z4) . (100 + ¢) . PDS

PTHS =
1000000

THVR = SUMA (PTHS)

Redukovand technickd hodnota vozidla THVR = 15 %

2.2 Stanoveni vychozi ceny — CN j

Vyse vychozi ceny vozidla CN vé. ndstavby 291.326 K¢s DPH

Zjisténo u pojistovny

Platnd prodejni cena

Stanovend znalcem na zdkladé cenové informace zadavatele

Zditvodneéni ceny

2.3 Casova cena pneumatik na vozidle

cCcry 2500, -

2.4 Casova cena mimoradné vybavy

CcCVM 0,-

2.5 Vypocet ¢asové ceny vozidla

Cena K¢ s DPH
Vychozi cena CN bez DPH 291326,-K¢
Vychozi cena pneu prvomontdze CNPP (odecet) bez DPH 5.000,-
Redukovand cena vozidla bez pneu CR = CN - CNPP 286.326,-
THVR vozidla bez pneu vyjddiend v K¢ (THVR . CR) 42948, -
Casovd cena pneu CCPV 2500,-
Casovd cena mimorédné vybavy CCVM’ 0,-
Casovd cena vozu CCV = THVR . (CN-CNPP)+CCPV+CCVM 45448, -
Casovd cena vozu CCV po zaokrouhleni 45400, -




2.6 Vypocet obvyklé ceny vozidla

Koeficient prodejnosti KP 0,9

Zdivodnéni koeficientu prodejnosti:
Vozidlo odstaveno z provozu, nemd platnou TK, po celou dobu v referentském provozu
Sirmy. Lak — nutnd celkovd oprava.

Obvykla cena vozidla COB po zaokrouhleni s DPH = CCV . KP

40.900,- K¢

slovy CtyFicet tisic devét set korun s DPH

IIL. Zavér | —|

Ukol uloZeny znalci:

- Stanovit obvyklou cenu s DPH osobniho vozidla Skoda Fabia RZ 2C80426 k datu
15.11. 2021

Odpovéd znalce:

- Obvykld cena vozidla Skoda Fabia kombi RZ 2C8 0426 k datu 15. 11. 2021 ¢ini

40.900,- K¢s DPH

slovy: CtyFicet tisic devet set korun s DPH



Znaleckd doloZka

Znalecky posudek jsem podal jako znalec jmenovany rozhodnutim Krajského soudu v Ceskych
Budéjovicich ze dne 19. dubna 1995 pod ¢ j. SPR 465/95 pro obor ekonomika, ceny
a odhady motorovych vozidel azemédélskych strojii a obor strojirenstvi se specializact
autoopravdrenstvi,

Znalecky tkon je zapsdn pod pofadovym &islem 08/01/2021 znaleckého deniku. Znalecné a
ndhradu ndkladii uctuji dle prilozené likvidace na zéklade dokladu & 05/01/2021.

St&panovice dne 19. listopadu 2021

Ing. Pavel Rut
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Variabiln{ provedeni vozidla:
#12: 4 099 - p#i vybaveni taZnym za¥izenim,
#1451 498 - p¥i standardni vylce pérovéng,
#20-21: 57 X 14 ET 35; 165/70 R14 81T, pouze pro vozidla bez kontroly tlaku v
pheu,
61 x 15 ET43; 195/55 K15 85H, fielze se sn¥hovymi Fetrézy,
6J x 195 ET38; 195/55 R15 85H, nelze se snéhovymi Petdzy,
6,57 x 16 ET43; 205/45 R16 83H; nelze se sndhovymi Fetézy,
6J x 14 ET38; 185/60 R14 82T,
6J x 15 ET43; 185/55 R15 81T M+S,
67 % 15 ET38; 185/55 R15 81T M+S.

Vozidlo plni poZadavky zékona &. 56/2001 Sb.




Opis vozidla

20.12.2007 - 16.08.2021

UDAJE VOZIDLA

Stavové informace

RZ 2C8 0426
872200 - Oddéleni GRC 134.2- Hospodérské spravy Ceské Budéovice, Ceské

Utvar €S Budé&jovice
Aktivni Ano
Stredisko 301
Obdobf posledni uzévérky 2021-07
Celkové ujeté kilometry 175123
Stav tachometru 175123

Poznadmka

Zakladni adaje

Zplsob provozu

Zmeéna zplsobu provozu

Datum zafazeni

Datum vyFazenf

Typ

Inventarnf &islo

Obdobi vyrazeni

Vyfazovaci cena

Nazev

Ridi¢

Dislokace vozidla

Pojigtén{

VyuZiti vozidla

Platnost STK

Platnost emist
Pofizovaci cena

 Najeto kem pfi poffzent

Pohyb majetku

Vozidlo je zafazeno ve 1. skupiné,

Urceno k vyfazeni - odstaveno

20.12,2007

Vozidlo

660179

SKODA FABIA

Ceské Budéjovice
Kooperativa

2. (150 00Ckm) -
18.10.2021
18.10.2021

291 326,50

0

Zafazeni - koupé nerozlideno

Obdobf zafazeni

Normy spotieby

Normovana spotfeba v l/100km

Spotfeba mésto

2007-12

6,17
7,70
4,90



Spotfeba 120 km/h 5,90
Pocateénf mésic letmho provozy 04
i Koehfulcwl;nt Ietm spotfeby 1,15
Pogdtecni mésic zimniho provozu 11
Koeficient zimni spotfeby 1,25
Normovand spotfeba topeni v i/hod 0,00
Normované spotfeba moto hodin v | 0,62
Norma pro vyrazem vozndia (km) 200 000
Technické uda;e
Znatka vozidla S FABIA
Druh paliva Benzin BA 95 B Super, Natural
Cisio TP UC 512022
Cisto OTP “ ‘A NEVYPLNENO
Druh vozidla z TP OSOBNi AUTOMOBIL
“Upresnund druh vomdla“z TP o Osobni civiinf vzhled
Kategone vozndta z TP M1 - vozidla s nejvyse asmi misty kromemrstandlcenebo vicel&elova vozndla “
VIN TMBBH25)183097203
Barva bila
Objem nadrse (I 45
Spotreba primér 6,17
Zdvihovy objem motoru {ccm) 1198
Vykon motoru (kW) 51
Pocet mist k sezenf - 5 -----

ZatizenT stfechy (kg}
Hmotnost pohotovostnf (kg)

Hmotnost uzitednd (kg)

Hmotnost celkové (kg) 1565
Pocet naprav 2
Polet hnanych naprav 1
Rok vyroby o 2007

HISTORIE PRIDELENI

Vozidlo - RZ  Utvary - Utvar €S

Stfediska - Strediske Aktivni  Platne od Platne do

872200 - Oddéleni GRC 134.2- Hospodéfské

2
£8.0126 sprévy Ceské Bud&jovice, Ceské Budejowce

872200 - HS Ceské Bud&jovice  Ano 01.06.2017




2C8 0426 301-0LD 872200 - HS Ceské Budéjovice Ne 20.12.2007 19.07.2009

REGISTRACNI ZNACKY

vozidio - RZ  Aktiva{  Platnd od Platna do  Registraéni znacka vozidia Poznamka

520701, Od alovan{ trestné ¢innosti, Ceské
Budé&jovice

2C8 0426 Ano 18.12.2007 2C8 0426

PRISLUSENSTV|

Datum pridéten k vozu Popis Inventarni gislo

Typ pislusenstvi Vyrobni Eislo

Nebyly nalezeny Z&dné zéznamy

s

TANKOVACI KARTY

Provozevatel karty Typ karty Cislo karty Strediska - Stfedisko

' ccs ces 7079323192061170009 301

UDALOSTI

Datum udalost Typ vdélosti

Nebyly nalezeny z4dné z&znamy

NAKLADY

v

Dalni¢ni znamka celoroéni ¢R

Datum Popis Castka

| 11.12.2012 Dalni¢ni znamka 2013 1,500.00 K¢
| 30.12.2009 Délniénf zndmka 1,200.00 K¢

2,700.00 K&

Jiné naklady

09.11.2020 sezonf vyména pneumafik,vyvéiem’ 653.40 K¢
19.05.2020 sezonni vyména pneumatik,vyvzen! "  72358Ke
25.11.2019 sezonni vyména zimnich kol,vyvazeni B 723.58 K¢
. 02.10.2018 pravidelnd servisni prohll’dk;, diagnostika vozidla : 4,503.00 K¢ |
30.04.2019 sezonf vyména pneumatik,vyvaZen 793.76 K¢

13.12.2018 PFezutf a vyvazenl zimnich pneu ) 72358 K¢ |



Datum

20.08.2018
| 04.11.2013
' 31.05.2013

| 07.11.2012

62.06.2012

25.10.2011
02.05.2011
20.10.2010
10.11.2009
30.10.2009
. 26.05.2009
- 04.11.2008

| 21.10.2008

03.06.2008
28.01.2008

Nak. 4 kss pneu, dem. a mont,
Dem. a mont. pneu

Dem. a mont, pneu vé&, vyvéZent
1 ks romrazovac oken

Demont. a mont. pneu vé&. vyvas
Nemrz. smés, rozmraz.
Demont., mont. a vyvaz, pneu

dem., mont. kol

servisnf prohlidka

pfehozeni kol

KOUPE+DEM.+MONT.ZIM.PNEU

Popis Castka
servisni prohlidka,vyména desticek,olejéi a filtrli, diagnostika 9,393.00 K¢
Pfezuti na zimnf pneu 528.59 K¢
 Plezuti na letni peu 565.44 K¢
Dem, a mont. pneu v¢&, vyvas, 688.22 K¢

9,381.91 k¢
524.22 K¢
474,68 K&

52.02 K&
458.01 K¢
213.43 K¢
406.47 K¢

457.69 K¢
9,582.26 K&
43,758.55 K&

Mazadla,nahradni dily,pneu, has. pristroj

Datum

07.01.2021
05.12.2017
07.11.2012

Popis
Pravoz.népl,
Nékup zimnich pneu

Nékup 4 ks zimnich pney

Naklady na STK, véetné emisi

Datum

30.10.2019
31.10.2017
23.10.2015
27.11.2013
08.12;5611
25,11.2011

Popis
STK,EMISE

STK a emise
STK a emise
STK a emise
Opakovanéa STK

STK a emise

Opravy a udrzba

Datum

- 21.09.2020

Popis

pravidelna servisni prohlidka

Castka

119.00 K¢
7,232.90 K¢
5,536.82 K¢
12,888,72 K¢

Castka
3,690.50 k&
2,480.50 K¢

830.00 K¢
950.00 K&
120.00 K¢

910.00 K¢

8,981.00 K&

Castka

5,238.17 K¢

e

2,454,02 K¢




Datum
07.02.2019
07.02.2018
19.12.2017
12.12.2017
05.12.2017
| 03.11.2017
16.06.2017
31.05.2017
01.11.2016
07.09.2016
© 26.04.2016
02.11.2015
09.10.2015
i 21.05.2015

©25.11.2014

03.09.2014
03.09.2014
12.05.2014
06.08.2013
05.10.2012
07.12.2011
30.11.2010
02.11.2010
10.06.2010
14.04.2010
| 15.12.2000
24,04.2009

Pohonné hmoty

CCs

| 29.03.2021
26.02.2021
1 29.01.2021
21.12.2020
30.11.2020
© 16.09.2020

Kontrolka zavady motoru

vyména rozvodh

Plezuti a vyvéeni zimnich pneu

repase hlavy valch

oprava motoru

pravidelna servisni prohiidka
Plezuti a vyvéaZeni letnich pneu
Pfezuti pneu

Cisténi vozidla od rozlité naft);
prezuti pneu

pfezouvanf stavajicich pneu

Servisn/ prohlidka

montaz pneu véetné vyvazenf

pfezuti pneu

Oprava brzd

Servisni prohlidka
pfezuti pneu

Servisn{ prohlidka
Servisn{ prohlidka

Opr. sefiz. |, potk. svétia
serv. prohl,

dem. a mont. kol

Dopl. DPH za vymény &el. skia
prezutf kol

Servisn{ prohlidka

serv. prohl,

Natural
Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

provedent diagnostiky a'dpravy vogidia

Castka
12,100.00 K¢
746.57 k¢
5,306.46 K¢
1,086.58 k¢
24,191.83 k¢
5,760.21 K¢
3,098.81 K¢
723.58 K¢
380.00 K¢
3,757.00 K¢
379.99 K¢
387.97 k¢
2,500.15 K¢
387.97 K¢
40600kt |
13,305.05 k¢ |
7,431.71 k¢
428.63 K¢
3,381.64 K¢
4,854.72 K¢
4,705.00 K¢
11,257.32 k¢
526.33 K¢ |
928.00 K¢ !
513.50 K¢
3,251.80 k¢ |
4,655.16 K&
121,699.15 K¢

690.30 K¢
867.00 K¢
738.40 K¢
330.00 k¢
793.60 K¢
1,287.80 ke










